[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	04  марта 2013 года

	г. Липецк
	№ 108

	Об установлении предельных объемов выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов администрации Липецкой области на соответствие действующему законодательству и на основании Закона Липецкой области от 9 октября 2007 года N 94-ОЗ "О бюджетном процессе Липецкой области", Закона Липецкой области от 14 декабря 2012 года N 94-ОЗ "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов", администрация Липецкой области постановляет:

1. Установить предельный объем выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области по номинальной стоимости в 2013 году в размере 3 000 000 000 (три миллиарда) рублей.

2. Установить предельные объемы выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области по номинальной стоимости на плановый период 2014 и 2015 годов в размере   4 000 000 000 (четыре    миллиарда) рублей  и  3 000 000 000 (три миллиарда) рублей соответственно.
3. Постановление администрации Липецкой области от 27 декабря 2012 года N 549 "О предельном объеме выпуска государственных ценных бумаг Липецкой области на 2013 год" признать утратившим силу.

Глава администрации Липецкой области                                      О.П.Королев

Володина

368-405